
 
 
 

На основу члана  6., 7а и 38б Закона о порезима на имовину („Службени гласник 
РС“ број 26/2001, 80/2002, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011 и 
47/2013), члана 36. Закона о изменама и допунама Закона о порезима на имовину 
(„Службени гласник РС“ број 47/2013) и члана 12., 38. и 116.  Статута општине Осечина  
(„Општински службени гласник“ број 7/2008),Скупштина општине Осечина на седници 
одржаној дана 26.11.2013. године, донела  је 
 

ОДЛУКУ 
О  ОДРЕЂИВАЊУ ЗОНА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОСЕЧИНА 

 
Члан 1. 

Овом Одлуком одређују се зоне и најопремљенија зона на територији општине 
Осечина, за утврђивање пореза на имовину. 

 
Члан 2. 

Одређују се три зоне на територији општине Осечина, у зависности од комуналне 
опремљеностии опремљености јавним објектима. 

Зоне одређене овом одлуком су:  зона 1, зона 2 и зона 3.  
Утврђује се да је зона 1 најопремљенија зона  у смислу комуналне опремљености 

и опремљености јавним  објектима. 
 

Члан 3. 
Утврђује се да ЗОНА 1  обухвата све непокретности које се налазе на 

подручјуварошице Осечина 
 

Члан  4. 
Утврђује се да  ЗОНА  2 обухвата све непокретности које се налазе на 

подручјуварошице Пецка 
 

Члан 5. 
Утврђује се да ЗОНА 3 обухвата све непокретности које се налазе на било ком 

подручју сеоских месних заједница које припадају општини Осечина. 
 

Члан  6. 
Ову одлуку објавити у „Општинском службеном гласнику“ и на интернет страни 

општине Осечина. 
 

Члан 7. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања  у „Општинском 

службеном гласнику“, а примењује се од 01. јануара  2014. године. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОСЕЧИНА 
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